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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kształtka wieńcowa zewnętrzna mająca zastosowanie 

w budownictwie mieszkaniowym i przemysłowym, szczególnie w poziomie stropów na ścianach ze-
wnętrznych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest kształtka wieńcowa zewnętrzna, która charakteryzuje się wyglą-
dem i ukształtowaniem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku zbiorczym, na którym fig. 1 
przedstawia kształtkę w widoku perspektywicznym od strony zewnętrznej, a fig. 2 - jej widok perspek-
tywiczny od strony wewnętrznej. 

Kształtka wieńcowa zewnętrzna uwidoczniona na rysunku ma kształt litery „L", której pod-
stawa posiada szereg garbików o kształcie półokrągłym, a pionowa ściana ma po bokach łączniki 
zamkowe i od strony zewnętrznej posiada, z lewej i prawej strony, po trzy garby oraz w środkowej 
części, do około połowy wysokości, osiem garbów o jednakowym kształcie zbliżonym do odwró-
conego trapezu, przy czym środkowe garby w górnej części mają kształt półkolisty, a od strony 
wewnętrznej posiada, po lewej i prawej stronie oraz nad garbikami, płytkie bruzdy, pomiędzy któ-
rymi są głębokie bruzdy, a te mają płytkie bruzdy, przy czym wszystkie płytkie bruzdy są o jedna-
kowym kształcie zbliżonym do odwróconego trapezu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Kształtka wieńcowa zewnętrzna charakteryzuje się tym, że ma kształt litery „L", której pod-

stawa posiada szereg półokrągłych garbików, a pionowa ściana ma po bokach łączniki zamkowe, jak 
to pokazano na rysunku zbiorczym. 

2. Kształtka wieńcowa zewnętrzna według cechy 1 charakteryzuje się tym, że od strony ze-
wnętrznej posiada, z lewej i prawej strony, po trzy garby oraz w środkowej części, do około powyżej 
wysokości, osiem garbów o jednakowym kształcie zbliżonym do odwróconego trapezu, przy czym środ-
kowe garby w górnej części mają kształt półkolisty, jak to pokazano na fig. 1. 

3. Kształtka wieńcowa zewnętrzna według cechy 1 charakteryzuje się tym, że od strony we-
wnętrznej posiada, po lewej i prawej stronie oraz nad garbikami, płytkie bruzdy, pomiędzy którymi są 
głębokie bruzdy, a te mają płytkie bruzdy, przy czym wszystkie płytkie bruzdy są o jednakowym kształ-
cie zbliżonym do odwróconego trapezu, jak to pokazano na fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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